PRÓTESIS
TRAQUEO-BRONQUIAL TTS
CONTROL PRECISO DURANTE LA BRONCOSCOPIA
 •  TTS - A través del endoscopio
 •  Introductor para canales de 2,8 mm
 •  Excelente y estable posicionamiento
 •  Alta fuerza radial
 •  Recubrimiento de silicona muy resistente y flexible

tendrá a su disposición la solución ideal,
dependiendo de la distancia que deba salvarse.
La prótesis TTS viene precargada en un innovador sistema
introductor y es compatible con broncoscopios que posean
un canal de trabajo de 2,8 mm. Su diseño ergonómico
proporciona un uso sencillo y un posicionamiento preciso
durante la broncoscopia.
SPECIFICATIONSESPECIFICACIONES
REF Ø mm Longitud
mm
Ø Canal de Trabajo
mm
Longitud de Trabajo
mm Deseño del Extremo
PRÓTESIS TTS
NST12-334-10.020   10 20 2,8 1200 Esférico
NST12-334-10.030   10 30 2,8 1200 Esférico
NST12-334-10.040   10 40 2,8 1200 Esférico
NST12-334-12.020   12 20 2,8 1200 Esférico
NST12-334-12.030   12 30 2,8 1200 Esférico
NST12-334-12.040   12 40 2,8 1200 Esférico
NST12-334-14.020   14 20 2,8 1200 Esférico
NST12-334-14.030   14 30 2,8 1200 Esférico
NST12-334-14.040   14 40 2,8 1200 Esférico
NST12-334-16.040   16 40 2,8 1200 Esférico
NST12-334-16.050   16 50 2,8 1200 Esférico
NST12-334-16.060   16 60 2,8 1200 Esférico
NST12-334-16.080   16 80 2,8 1200 Esférico
NST12-334-18.040   18 40 2,8 1200 Esférico
NST12-334-18.050   18 50 2,8 1200 Esférico
NST12-334-18.060   18 60 2,8 1200 Esférico
NST12-334-18.080   18 80 2,8 1200 Esférico
Ø mm/fr. Longitud mm Hilo Guía Marcas Radiopacas Accesorio de Enjuague Bloqueo
SISTEMA INTRODUCTOR
NST12-334-xx.0xx 2,7/8 1200 Sin lúmen de hilo guía 3 No Yes
C/José Isbert, 20